Ano 12 – nº 137/2020 Data de Disponibilização: segunda-feira, 30 de março

28 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: terça-feira, 31 de março

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

Corregedoria-Geral da Justiça

id: 3503483

CONVOCAÇÃO CGJ nº 04/2020

Convoca os Senhores Servidores abaixo relacionados, lotados na Comarca da Capital, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, para PRESTAÇÃO
DE AUXÍLIO PRESENCIAL ao DEPARTAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO e ao PLANTÃO JUDICIÁRIO DA COMARCA DA CAPITAL, na forma
abaixo mencionada.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, Desembargador BERNARDO GARCEZ, tendo em vista
a solicitação no processo SEI nº 2020-618347 e no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Ato Normativo TJ 08/2020 e
Provimento CGJ nº 30/2020;

CONVOCA os Servidores abaixo relacionados, lotados na Comarca da Capital, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, para PRESTAÇÃO DE
AUXÍLIO PRESENCIAL ao DEPARTAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO e ao PLANTÃO JUDICIÁRIO DA COMARCA DA CAPITAL, que será
prestado na Rua Dom Manuel, s/nº - Plantão Judiciário, e/ou na Avenida Erasmo Braga nº 115, Lâmina II, sala 201 – Departamento
de Distribuição da CGJ, Centro, Rio de Janeiro, em datas e horários a serem previamente determinados pelo Diretor da Divisão de
Distribuição Contínua da CGJ, Max Eduardo Mariotti Gonçalves.

Todos os servidores deverão entrar em contato imediatamente com o Diretor da Divisão de Distribuição Contínua da CGJ pelo
telefone 3133-2621 ou pelo e-mail institucional maxeduardo@tjrj.jus.br.

O Diretor da Divisão de Distribuição Contínua comunicará ao setor competente da Corregedoria Geral da Justiça eventual não
comparecimento ao trabalho dos servidores abaixo convocados, para apuração de eventual falta disciplinar e aplicação de sanções
dela decorrentes.

1.RAMON CARRERA, MAT.01/31758
2.LUCIANA MELLO MARCOLINO, MAT.01/33470
3.MAURO CLEBER BECKMAN DA SILVA MONTEIRO, MAT.01/33480
4.PRISCILLA DIAS CARIELLO DE CARVALHO, MAT.01/33483
5.CAROLINE GONZALEZ DA COSTA PAIVA, MAT.01/33468
6.FERNANDA CRISTINA SANTOS BONAVITA, MAT.01/33485
7.MARIELE FERREIRA LIMA, MAT.01/33486
8.GUILHERME DANTAS PEREIRA, MAT.01/33490
9.CAROLINA PICCININI DE CARVALHO, MAT.01/33495
10.HERLON CARLOS DA SILVA ASSUNÇÃO, MAT.01/32979
11.ROSEMERE BAPTISTA DO NASCIMENTO, MAT.01/33496
12.MICHELE HERNANDEZ CARTIER, MAT.01/32809
13.LUCIANNE FLORÊNCIO PEREIRA, MAT.01/32794
14.LIVIA CELI CARVALHO DE OLIVEIRA, MAT.01/32788
15.PRISCILA FRANCO ABRAHÃO, MAT.01/32781
16.ALEXANDRE RODRIGUES LASSANCE, MAT.01/32622
17.RODRIGO DE MOURA LEITE, MAT.01/32615
18.JAQUELINE ANDRADE DE LIMA CESAR, MAT.01/33498
19.HISLLA MARIA CUNHA CARVALHO SCHONWANDT ARAUJO, MAT.01/33501

20.ISADORA RODRIGUES MOTA, MAT.01/33508
21.MARCIA MACHADO CORREA SCHULZ E SILVA, MAT.01/33512
22.ALEXANDRE MUSTAFA DA SILVEIRA DE ASSIS SAMPAIO, MAT.01/33515
23.TATIANE MEDINA VALLE, MAT.01/33516
24.JOSÉ CLÁUDIO CURRAIS GARCIA, MAT.01/33261
25.DIOGO IVENS PINTO DE ARAUJO, MAT.01/33265
26.ARYANE BARBOZA DA SILVA BARREIROS, MAT.01/33275
27.LUIZA DE CARVALHO RAMOS PEREIRA, MAT.01/33279
28.GUSTAVO DA SILVA MARQUES VASQUES, MAT.01/33293
29.RAQUEL CABRAL NASCIMENTO, MAT.01/33518
30.CARLOS VILLELA DE SOUZA, MAT.01/33519
31.GABRIELA SILVA OLIVEIRA, MAT.01/33522
32.ROBERTA RIBEIRO MARTINS, MAT.01/33531
33.EWERTON DE SOUZA GOMES DA SILVA, MAT.01/33534,
34.GUSTAVO LION MARTINS PINTO, MAT.01/33535
35.FABIANO DE CRISTO MENEZES BRAGA, MAT.01/33536
36.MICHELE RANGEL DA CUNHA, MAT.01/33539
37.EUNICE PEREIRA MENDES, MAT.01/33544
38.CLAUDIA SERRA ZANIER, MAT.01/33546
39.CINTIA MAISA CARVALHO DA SILVEIRA, MAT.01/33548
40.TAMIRES FONSECA DE NORONHA, MAT.01/33550
41.FELIPE RODRIGUES MATTOS MARTINS, MAT.01/33561
42.CECÍLIA GARCIA DE SOUZA BOTAFOGO, MAT.01/33563

Rio de Janeiro, 30 de março de 2020.

Desembargador BERNARDO GARCEZ
Corregedor-Geral da Justiça